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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Programas de adquisiciones 
Otros proyectos de infraestructura 
Compra de acciones o inversiones diversas
para Pemex 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos
y petroquímicos 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 99,349

 603,176,261,136

 248,832,627

 10,746,026,220
 355,743,367
 101,304,876

 45,050,000,000
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Comercialización de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 99,349

 659,678,168,226

 138,007,495

 1,898,810,768

 1,552,261,946

 30,499,997,956

 99,349

 603,176,261,136

 138,007,495

 1,898,810,768
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 99,349

 693,767,246,391

 99,349

 606,765,341,345
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 99,349

 693,767,246,391

 99,349

 606,765,341,345
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 99,349

 9,551,141,499

 

 

 

 569,981,813,526

 

 56,501,907,090

 

 11,451,907,090
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Gobierno

Desarrollo Económico

 99,349

 693,767,246,391

 99,349

 606,765,341,345
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